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TietoEnator kehittää portaalin öljyteollisuudelle

TietoEnator on solminut sopimuksen useiden Norjan sektorilla toimivien suurten öljy- ja
kaasuoperaattoreiden kanssa. Sopimus koskee teollisuudenalan uuden web-pohjaisen portaalin,
LicenseWebin, kehittämistä. Tämä merkitsee alalla läpimurtoa online-yhteistyössä.

TietoEnatorin saama merkittävä sopimus on allekirjoitettu öljy- ja kaasualan keskeisten yhtiöiden Norsk
Hydron, Statoilin, BP Amocon, Shellin, Phillips Petroleumin ja Conocon kanssa.

"Öljy ja kaasu ovat Norjan tärkein tulonlähde, mutta sen lisäksi meidän asiantuntemuksemme ja
taitotietomme tällä alueella on yksi Pohjoismaiden tärkeimpiä vientituotteita", sanoo Ragnhild Olsen
TietoEnatorista. "TietoEnator on ylpeä siitä, että se voi kehittää verkkoliiketoiminnan ratkaisun niin tärkeälle,
laatutietoiselle ja vaativalle teollisuudenalalle."

LicenseWebistä tulee virtuaaliyhteistyön väline, joka tarjoaa koko öljy- ja kaasuteollisuudelle tietoja Norjan
sektorin 200 toimiluvanhaltijasta. Palveluihin kuuluvat asiakirjojen vaihto, kokousten valmistelu, hallinto,
yksittäisiä toimiluvanhaltijoita koskevat tilastot, tuotantoraportit ja uutispalvelu.

"TietoEnator määritti tarpeemme hyvin vakuuttavasti", kommentoi Norsk Hydro E&P:n Bjørn Gundersen,
joka johti öljy-yhtiöiden projektiryhmää. "TietoEnatorilla on ansiolistallaan useita tärkeitä tuotteita öljy- ja
kaasusektorilla, minkä vuoksi luotamme täysin siihen, että se pystyy toimittamaan laadukkaan ratkaisun
ajallaan ja budjetin mukaisesti."

Oljeindustriens Landsforening (Norjan öljyteollisuutta edustava organisaatio) on ollut yksi
toimiluvanhaltijoiden yhteistyöprojektin tärkeimmistä liikkeellepanevista voimista, ja se uskoo, että
TietoEnatorin LicenseWeb-ratkaisu virtaviivaistaa merkittävästi työprosessia.

"Yhteistyökykymme on osoittautunut yhdeksi Norjan öljy- ja kaasuteollisuuden pysyvimmistä kilpailueduista",
sanoo Thore Langeland Oljeindustriens Landsforeningistä. "Tämä ratkaisu merkitsee uutta virstanpylvästä, ja
ennustan, että sitä käytetään hyvin tuloksin monilla muillakin alueilla."

TietoEnatorilla on 10000 työntekijää, joista 2500 kehittää sähköisen liiketoiminnan ratkaisuja. Öljy- ja
kaasuala on yksi TietoEnatorin painopistealueista.

LicenseWeb-sopimukseen kuuluu ajallisesti rajattu kehitysvaihe ja operatiivinen vaihe. Kehitysvaihe kestää
15.2.2001 asti, ja sopimuksen arvo on 2,2–3,0 miljoonaa Norjan kruunua, noin 1,6-2,2 miljoonaa markkaa.

Lisäksi TietoEnator toimittaa koulutusmateriaalin ja järjestää kursseja. TietoEnatorilla on myös kaikki
oikeudet ratkaisun jatkokäyttöön ja kaupalliseen markkinointiin.

Ratkaisussa käytetään Documentum-ohjelmistoa ja TietoEnatorin ePortal-konseptia. Alihankkijoina toimivat
TietoEnator Technology (Documentum) ja OilCamp/Telenor (ISP-palvelut).
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TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon tietotekniikkapalvelujen toimittajista Euroopassa.
Henkilöstön määrä on yli 10.000 ja liikevaihto 1,2 miljardia euroa. TietoEnatorin palveluja ovat konsultointi,
tietojärjestelmien kehittäminen ja integrointi, käyttö ja verkonhallinta, asiakkaiden tuotekehityspalvelut sekä
ohjelmistopalvelut. Palvelut perustuvat vahvaan asiakastoimialojen tuntemiseen ja tekniseen osaamiseen.
Keskeisiä asiakastoimialoja ovat mm. tietoliikenne, finanssi, julkinen sektori ja metsäteollisuus.
www.tietoenator.com
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